
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25 
26
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì

GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

RIFIUTO RESIDUO

PANNOLINI E ASSORBENTI

CARTA

PLASTICA

ORGANICO

LEGENDA

VETRO/LATTINE

Per eventuali segnalazioni
di disservizi
inerenti la
raccolta
domiciliare 

  

 800 452 616

I rifiuti vanno esposti entro
le ore 06:00 della giornata

prevista per il ritiro.

CENTRO DI RACCOLTA
RIFIUTI COMUNALE

VIA SAN ROCCO

ORARIO INVERNALE
(1 Ottobre - 31 Marzo)

SCARICA l APP

RUMENTOLOGOSCARICA l APP

RUMENTOLOGO
Il calendario e altre 
indicazioni utili per 
una corretta raccolta
differenziata si possono trovare
anche sul sito:

ATTENZIONE!

continuato13.30 - 16.00Mercoledi

mattina10.00 - 12.00Sabato
pomeriggio13.30 - 16.00

ORARIO ESTIVO
(1 Aprile - 30 Settembre)

continuato14.00 - 17.00Mercoledi

mattina10.00 - 12.00Sabato
pomeriggio14.00 - 17.00

CHIUSURA PER FESTIVITÀ
Sabato 25/04/2026
Sabato 15/08/2026
Sabato 26/12/2026

APERTURE STRAORDINARIE
Lunedì 27/04/2026
Lunedì 17/08/2026
Lunedì 28/12/2026

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI
PRIMO SEMESTRE 2026 Servizi Comunali

www.servizicomunali.it   spa

Comune di
SOLZA



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10 
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì

Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì

Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato

Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì

Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato
Domenica
Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE

RIFIUTO RESIDUO

PANNOLINI E ASSORBENTI

CARTA

PLASTICA

ORGANICO

LEGENDA

VETRO/LATTINE

Per eventuali segnalazioni
di disservizi
inerenti la
raccolta
domiciliare 

  

 800 452 616

I rifiuti vanno esposti entro
le ore 06:00 della giornata

prevista per il ritiro.

CENTRO DI RACCOLTA
RIFIUTI COMUNALE

VIA SAN ROCCO

ORARIO INVERNALE
(1 Ottobre - 31 Marzo)

SCARICA l APP

RUMENTOLOGOSCARICA l APP

RUMENTOLOGO
Il calendario e altre 
indicazioni utili per 
una corretta raccolta
differenziata si possono trovare
anche sul sito:

ATTENZIONE!

continuato13.30 - 16.00Mercoledi

mattina10.00 - 12.00Sabato
pomeriggio13.30 - 16.00

ORARIO ESTIVO
(1 Aprile - 30 Settembre)

continuato14.00 - 17.00Mercoledi

mattina10.00 - 12.00Sabato
pomeriggio14.00 - 17.00

CHIUSURA PER FESTIVITÀ
Sabato 25/04/2026
Sabato 15/08/2026
Sabato 26/12/2026

APERTURE STRAORDINARIE
Lunedì 27/04/2026
Lunedì 17/08/2026
Lunedì 28/12/2026

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI
SECONDO SEMESTRE 2026 Servizi Comunali

www.servizicomunali.it   spa

Comune di
SOLZA


	SOLZA_1sem_calRifiuti26
	SOLZA_2sem_calRifiuti26

