

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI



PRIMO SEMESTRE 2026

Servizi Comunali
www.servizicomunali.it spa

ATTENZIONE!

I rifiuti vanno esposti entro le ore 06:00 della giornata prevista per il ritiro.

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI COMUNALE
VIA SAN ROCCO

ORARIO INVERNALE
(1 Ottobre - 31 Marzo)

Mercoledì	13.30 - 16.00	continuato
Sabato	10.00 - 12.00 mattina	13.30 - 16.00 pomeriggio

ORARIO ESTIVO
(1 Aprile - 30 Settembre)

Mercoledì	14.00 - 17.00	continuato
Sabato	10.00 - 12.00 mattina	14.00 - 17.00 pomeriggio

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI
CHIUSURA PER FESTIVITÀ

Sabato 25/04/2026
Sabato 15/08/2026
Sabato 26/12/2026

APERTURE STRAORDINARIE
Lunedì 27/04/2026
Lunedì 17/08/2026
Lunedì 28/12/2026

LEGENDA

RIFIUTO RESIDUO	
PLASTICA	
CARTA	
ORGANICO	
VETRO/LATTINE	
PANNOLINI E ASSORBENTI	

Il calendario e altre indicazioni utili per una corretta raccolta differenziata si possono trovare anche sul sito: www.rumentologo.it



GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO
1 Giovedì	1 Domenica	1 Domenica	1 Mercoledì	1 Venerdì	1 Lunedì
2 Venerdì	2 Lunedì	2 Lunedì	2 Giovedì	2 Sabato	2 Martedì
3 Sabato	3 Martedì	3 Martedì	3 Venerdì	3 Domenica	3 Mercoledì
4 Domenica	4 Mercoledì	4 Mercoledì	4 Sabato	4 Lunedì	4 Giovedì
5 Lunedì	5 Giovedì	5 Giovedì	5 Domenica	5 Martedì	5 Venerdì
6 Martedì	6 Venerdì	6 Venerdì	6 Lunedì	6 Mercoledì	6 Sabato
7 Mercoledì	7 Sabato	7 Sabato	7 Martedì	7 Giovedì	7 Domenica
8 Giovedì	8 Domenica	8 Domenica	8 Mercoledì	8 Venerdì	8 Lunedì
9 Venerdì	9 Lunedì	9 Lunedì	9 Giovedì	9 Sabato	9 Martedì
10 Sabato	10 Martedì	10 Martedì	10 Venerdì	10 Domenica	10 Mercoledì
11 Domenica	11 Mercoledì	11 Mercoledì	11 Sabato	11 Lunedì	11 Giovedì
12 Lunedì	12 Giovedì	12 Giovedì	12 Domenica	12 Martedì	12 Venerdì
13 Martedì	13 Venerdì	13 Venerdì	13 Lunedì	13 Mercoledì	13 Sabato
14 Mercoledì	14 Sabato	14 Sabato	14 Martedì	14 Giovedì	14 Domenica
15 Giovedì	15 Domenica	15 Domenica	15 Mercoledì	15 Venerdì	15 Lunedì
16 Venerdì	16 Lunedì	16 Lunedì	16 Giovedì	16 Sabato	16 Martedì
17 Sabato	17 Martedì	17 Martedì	17 Venerdì	17 Domenica	17 Mercoledì
18 Domenica	18 Mercoledì	18 Mercoledì	18 Sabato	18 Lunedì	18 Giovedì
19 Lunedì	19 Giovedì	19 Giovedì	19 Domenica	19 Martedì	19 Venerdì
20 Martedì	20 Venerdì	20 Venerdì	20 Lunedì	20 Mercoledì	20 Sabato
21 Mercoledì	21 Sabato	21 Sabato	21 Martedì	21 Giovedì	21 Domenica
22 Giovedì	22 Domenica	22 Domenica	22 Mercoledì	22 Venerdì	22 Lunedì
23 Venerdì	23 Lunedì	23 Lunedì	23 Giovedì	23 Sabato	23 Martedì
24 Sabato	24 Martedì	24 Martedì	24 Venerdì	24 Domenica	24 Mercoledì
25 Domenica	25 Mercoledì	25 Mercoledì	25 Sabato	25 Lunedì	25 Giovedì
26 Lunedì	26 Giovedì	26 Giovedì	26 Domenica	26 Martedì	26 Venerdì
27 Martedì	27 Venerdì	27 Venerdì	27 Lunedì	27 Mercoledì	27 Sabato
28 Mercoledì	28 Sabato	28 Sabato	28 Martedì	28 Giovedì	28 Domenica
29 Giovedì		29 Domenica	29 Mercoledì	29 Venerdì	29 Lunedì
30 Venerdì		30 Lunedì	30 Giovedì	30 Sabato	30 Martedì
31 Sabato		31 Martedì	31 Domenica		

CALENDARIO RACCOLTA RIFIUTI

SECONDO SEMESTRE 2026



Servizi Comunali
www.servizicomunali.it spa

LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
1 Mercoledì	1 Sabato	1 Martedì	1 Giovedì	1 Domenica	1 Martedì
2 Giovedì	2 Domenica	2 Mercoledì	2 Venerdì	2 Lunedì	2 Mercoledì
3 Venerdì	3 Lunedì	3 Giovedì	3 Sabato	3 Martedì	3 Giovedì
4 Sabato	4 Martedì	4 Venerdì	4 Domenica	4 Mercoledì	4 Venerdì
5 Domenica	5 Mercoledì	5 Sabato	5 Lunedì	5 Giovedì	5 Sabato
6 Lunedì	6 Giovedì	6 Domenica	6 Martedì	6 Venerdì	6 Domenica
7 Martedì	7 Venerdì	7 Lunedì	7 Mercoledì	7 Sabato	7 Lunedì
8 Mercoledì	8 Sabato	8 Martedì	8 Giovedì	8 Domenica	8 Martedì
9 Giovedì	9 Domenica	9 Mercoledì	9 Venerdì	9 Lunedì	9 Mercoledì
10 Venerdì	10 Lunedì	10 Giovedì	10 Sabato	10 Martedì	10 Giovedì
11 Sabato	11 Martedì	11 Venerdì	11 Domenica	11 Mercoledì	11 Venerdì
12 Domenica	12 Mercoledì	12 Sabato	12 Lunedì	12 Giovedì	12 Sabato
13 Lunedì	13 Giovedì	13 Domenica	13 Martedì	13 Venerdì	13 Domenica
14 Martedì	14 Venerdì	14 Lunedì	14 Mercoledì	14 Sabato	14 Lunedì
15 Mercoledì	15 Sabato	15 Martedì	15 Giovedì	15 Domenica	15 Martedì
16 Giovedì	16 Domenica	16 Mercoledì	16 Venerdì	16 Lunedì	16 Mercoledì
17 Venerdì	17 Lunedì	17 Giovedì	17 Sabato	17 Martedì	17 Giovedì
18 Sabato	18 Martedì	18 Venerdì	18 Domenica	18 Mercoledì	18 Venerdì
19 Domenica	19 Mercoledì	19 Sabato	19 Lunedì	19 Giovedì	19 Sabato
20 Lunedì	20 Giovedì	20 Domenica	20 Martedì	20 Venerdì	20 Domenica
21 Martedì	21 Venerdì	21 Lunedì	21 Mercoledì	21 Sabato	21 Lunedì
22 Mercoledì	22 Sabato	22 Martedì	22 Giovedì	22 Domenica	22 Martedì
23 Giovedì	23 Domenica	23 Mercoledì	23 Venerdì	23 Lunedì	23 Mercoledì
24 Venerdì	24 Lunedì	24 Giovedì	24 Sabato	24 Martedì	24 Giovedì
25 Sabato	25 Martedì	25 Venerdì	25 Domenica	25 Mercoledì	25 Venerdì
26 Domenica	26 Mercoledì	26 Sabato	26 Lunedì	26 Giovedì	26 Sabato
27 Lunedì	27 Giovedì	27 Domenica	27 Martedì	27 Venerdì	27 Domenica
28 Martedì	28 Venerdì	28 Lunedì	28 Mercoledì	28 Sabato	28 Lunedì
29 Mercoledì	29 Sabato	29 Martedì	29 Giovedì	29 Domenica	29 Martedì
30 Giovedì	30 Domenica	30 Mercoledì	30 Venerdì	30 Lunedì	30 Mercoledì
31 Venerdì	31 Lunedì		31 Sabato		31 Giovedì

ATTENZIONE!

I rifiuti vanno esposti entro le ore 06:00 della giornata prevista per il ritiro.

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI COMUNALE
VIA SAN ROCCO

ORARIO INVERNALE
(1 Ottobre - 31 Marzo)

Mercoledì	13.30 - 16.00	continuato
Sabato	10.00 - 12.00 mattina	13.30 - 16.00 pomeriggio

ORARIO ESTIVO
(1 Aprile - 30 Settembre)

Mercoledì	14.00 - 17.00	continuato
Sabato	10.00 - 12.00 mattina	14.00 - 17.00 pomeriggio

CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI
CHIUSURA PER FESTIVITÀ

Sabato 25/04/2026
Sabato 15/08/2026
Sabato 26/12/2026

APERTURE STRAORDINARIE
Lunedì 27/04/2026
Lunedì 17/08/2026
Lunedì 28/12/2026

LEGENDA

RIFIUTO RESIDUO	
PLASTICA	
CARTA	
ORGANICO	
VETRO/LATTINE	
PANNOLINI E ASSORBENTI	

Il calendario e altre indicazioni utili per una corretta raccolta differenziata si possono trovare anche sul sito: www.rumentologo.it

Per eventuali segnalazioni di disservizi inerenti la raccolta domiciliare Numero Verde **800 452 616**

